PDPDPDPD 系列数码调光器系列数码调光器系列数码调光器系列数码调光器
使用手册使用手册使用手册使用手册
顾德电子有限公司顾德电子有限公司顾德电子有限公司顾德电子有限公司
CODE ELECTRONIC CO., LTD.
Ver 3.15
 1
欢迎使用 CODE PD 系列数码调光硅箱。本设备符合国际通用的 DMX-512/1990 数码控制信号通讯协议，可与采

PD 604-C                                                                  PD 604-S
PD 606-C                                                                   PD 606-S
� 订货信息订货信息订货信息订货信息
 “C”型设备型设备型设备型设备 (PD xxxx-C)                                                          “S”型设备型设备型设备型设备 (PD xxxx-S)
        5芯D型信号插座                负载电缆接线座                              3芯D型信号插座                  负载电缆接线座
TD 1210 TD 1210
TD 620 TD 620
TD 630 TD 630
 3
3. 电网供电连接器电网供电连接器电网供电连接器电网供电连接器
本设备既可用三相电源供电（不分相序），也可用单相电源供电。
                                       三相供电接法
                               本机工作电源为本机工作电源为本机工作电源为本机工作电源为L1(A)相相相相                                           单相供电接法
4. 输出负载连接器输出负载连接器输出负载连接器输出负载连接器
将负载连接到将负载连接到将负载连接到将负载连接到PD调光器调光器调光器调光器
PD 1202-C 功率输出（每通道额定电流10A）                        PD 1202-S 功率输出（每通道额定电流10A）
PD 604-C 功率输出（每通道额定电流20A）                         PD 604-S 功率输出（每通道额定总电流20A）
PD 606-C 功率输出（每通道额定电流30A）                          PD 606-S 功率输出（每通道额定总电流30A）
 4
DMX
信号电缆
①
① ①
①
32 台（以内）
5. DMX 信号信号信号信号电缆电缆电缆电缆连接器连接器连接器连接器
                                                                                            XLR-D5M                                                XLR-D3M
                                                                                         （自上一台）                                          （自上一台）
                                                                                             XLR-D5F                                                XLR-D3F
     （至下一台）                                          （至下一台）
                                                                                              (PD xxxx-C)                                (PD xxxx-S)
6. 调光器与控制台连接调光器与控制台连接调光器与控制台连接调光器与控制台连接
DMX Controller
Dimmer
Dimmer
Dimmer
7. 工作工作工作工作电源开关电源开关电源开关电源开关（带指示灯）
此工作电源开关接在L1(A)相电源上，仅控制机内的弱电线路。
警告警告警告警告：：：：工作电源关断后工作电源关断后工作电源关断后工作电源关断后，，，，机内功率器件及输出端口仍带有高压电机内功率器件及输出端口仍带有高压电机内功率器件及输出端口仍带有高压电机内功率器件及输出端口仍带有高压电。。。。切勿触摸切勿触摸切勿触摸切勿触摸电力电力电力电力接线端子接线端子接线端子接线端子，，，，切勿擅自打开机箱切勿擅自打开机箱切勿擅自打开机箱切勿擅自打开机箱！！！！
8. 工作电源保护工作电源保护工作电源保护工作电源保护
后面板上装有一只 T1A/250V (Φ5 x 20mm) 保险盒                            T1A
万一电网输入零线、相线接错，保险管立即烧毁，以确保机内电路安全。
必须更换同等规格的延时保险管必须更换同等规格的延时保险管必须更换同等规格的延时保险管必须更换同等规格的延时保险管！！！！
9. 调光调光调光调光通道保护通道保护通道保护通道保护
                                                  PD 12xx                                                                             PD 6xx
每一路调光通道均备有一只快速断路器，一旦负载过流或输出短路，断路器与电子线路协同动作，进一步加强
设备的安全性和可靠性。
 5
10. 设备启动设备启动设备启动设备启动
按上述第3至第6项的说明正确接线之后，打开控制台的电源开关，送出DMX512数码控制信号；然后打开PD调
光器的工作电源开关，使之进入运行状态。此后如有必要即可由LCD菜单重设DMX512数码信号接收地址。
       PD系列调光器具备既简单又直接的菜单操作模式。在不接控制台的“脱机”工作模式下，“手动调光”或“场
景调用”均能为各个调光通道提供输出。
11. 液晶显示屏液晶显示屏液晶显示屏液晶显示屏（（（（LCD）
面板上装有一个 4 (行) X 20 = 80 个字符的液晶显示屏。可由面板按键进入每一级菜单对运行参数进行设置或对
工况信息进行查询。
12. 操作按键操作按键操作按键操作按键
        联合操作4个按键可实现对所有子项目下的运行参数进行设置或信息查询。
------ 返回到前一菜单直至返回到主菜单
(DOWN)  ------ 滚动或减小方括号内的数值
(UP)        ------ 滚动或增加方括号内的数值
------ 确认已选定的参数或进入下一菜单
13. 菜单操作菜单操作菜单操作菜单操作
打开工作电源开关进入正常运行状态后，四行字符显示如下：
这便是“主菜单”。